



Hässelholms kommun

Handläggare
Nämndsekreterare Iréne Persson
Omsorgsförvaltningen
Staben
0451-26 87 02
irene.persson@hasselholm.se

MINNESANTECKNINGAR

1(3)

Datum
2016-05-19

Kommunala pensionärsrådet

2016-05-19, kl 13.00-16.00

Närvarande: Lena Svensson (c) ordf, Vice ordf. Siv Nilsson PRO, Solbritt Lindborg (MP), Ingvar Johansson SKPF, Birgitta Huovila PRO, Barbro Bengtsson SPF Seniorerna, Robin Gustavsson (KD), Sivard Strand PRO, Rune Håkansson PRO, Mona Jönsson SPF Seniorerna, Agnetha Lejmyr RPG, **Signhild Persson SKPF**, Hanna Karlsson SPRF, Iréne Persson nämndsekreterare.

Inbjudna: Stina Lindén, anhörigstrateg.

Rubrik	Anteckning	Åtgärd/beslut
Handlingsprogram för räddning och säkerhet	Anders Nählstedt säkerhetschef informerar om dokumentet Handlingsprogram för räddning och säkerhet. 800 byggnader i kommunen som ska skyddas. Kommunens försäkringar, lagkrav handlingsprogram för kommunerna. Handlingsprogrammet beskriver det förebyggande arbetet, valt fokusområde är brand.	Råden tackar för informationen
Information om omsorgs verksamheten	Annika Andersson förvaltningschef informerar om aktuellt inom omsorgen samt vad förvaltningen har använt statsbidragen till. Statsbidragen har använts till följande: - systemstöd Laps Care - utökad nattbemanning - Poolenhetschef - fysioterapeut/arbetsterapeut - Vårdplaneringssjuksköterska - Rehabassistenter korttid - Specialistundersköterska hsv - Vårdhundsprojekt - Privata vårdgivare	
Anhörigstrateg Stina Lindén	Anhörigstrateg Stina Lindén gav en översikt över Hässelholms kommuns anhörigstöd. Strategens uppgift är att förvalta, utveckla och befästa anhörigstöd i samarbete med andra aktörer, internt och externt, och uppdraget är kommunövergripande. Under flera år gjordes stora satsningar på utbildningar i anhörigstödsfrågor. Även inom socialförvaltningen och barn- och utbildningsförvaltningen arbetar personal som träffar anhöriga, och till Anhörigrådet har nu knutits ordförande från socialnämndens, samt	Rådet tackar för informationen

Omsorgsförvaltningen / Staben

Postadress: Löjtnant Granlunds väg 14, 281 52 Hässelholm Besöksadress: Löjtnant Granlunds väg 14 Telefon: 0451-26 70 00
E-post: omsorgsnamnden@hasselholm.se Bankgiro: 866-3494 Org. nr: 212000-0985 Webb: www.hasselholm.se

dg SW


	<p>personal från socialförvaltningen och barn- och utbildningsförvaltningen. Det pågår mycket anhörigarbete i olika verksamheter, finansierade av den ordinarie budgeten. Dessutom finns det en summa avsatt till anhörigstrategens tjänst, för att förvalta och utveckla nya former. Ett nytt och viktigt område är förebyggande verksamheter för barn som anhöriga. Det förebyggande arbetet förutsätter ett långsiktigt planerande. Anhörigstrategen presenterade också En bra plats. Anhörigstöd på Internet. Här kan anhöriga dela med sig av tankar etc i kommunikation med andra anhöriga. Ett 40-tal kommuner har En bra plats, och 5000 anhöriga har användarkonton här. På En bra plats finns också ett nyhetsflöde om anhörigfrågor, samt information om vad som händer i de kommuner som är anslutna till En bra plats. Vill man som anhörig i Hässleholms kommun ha tillgång till sidan hör man av sig till Stina Lindén, 0451-26 87 36.</p>	
Rapport från au dialog med tekniska nämndens ordförande och förvaltningschef	Lena Svensson informerar från mötet som arbetsutskottet hade med Lars Olsson och Mats Svensson från tekniska nämnden/förvaltningen.	Rådet tackar för informationen
Information från organisationerna	<ul style="list-style-type: none"> - SKPF Ingvar Johansson, sammanslagningen mellan SKPF och SPRF beslutad och kommer att ske någon gång till hösten. Grillafest arrangerades förra veckan. Resa till Båstad, Torekov är inplanerad. Nils-Bertil Finn från civilförsvaret kommer till ett möte i höst för att prata om säkerhet. - PRO Siv Nilsson, årsmötet hölls i Vittsjö på församlingshemmet och var välordnat och uppskattat. Seniordag i Vinslöv 15 september. - SPF seniorerna Barbro Bengtsson, Temadag den 6 oktober med föreläsaren Fredrik Ekdala. Bogrupperns arbete fortsätter och de tittar nu på äldreboendena i kommunen. Frågar efter ett möte med Skånetrafiken angående färdtjänsten. De vill veta vilka kostnader som förvaltningen har för Apodos. - RPG Agnetha Lejmyr, Riksstämman i Uppsala där Ruth Wernolf-Nyberg deltar. Juni hålls sista träffen innan sommaren. - Robin Gustavsson (KD) kommunfullmäktige har beslutat om taxehöjningar inom omsorgen. Fiberetablering i kommunen - erbjuda alla som vill, få möjlighet till fiberuppkoppling, de som inte anmäler inom den tiden som man arbetar i respektive område får senare en merkostnad på 4000 kr. LOV inom 	<p>Kjell Göran Hansson är representant för KPR i brukarrådet. Irene Nilsson representerar i politikerrådet. Fråga om kostnader för apodos besvaras vid nästa rådsmöte.</p>

Omsorgsförvaltningen/ Staben

LG SN

	omsorgsnämnden kommer att avvecklas.	
Remissförslag gällande trafikstrategi 2030 för Hässleholms kommun.	Sivard Strand-, gediget material men det finns folk som bor på landsbygden och som måste ha tillgång till bil. Borde finnas fossilfria färdmedel. Investerat mycket i fabriker med etanoltillverkning. Påpekar vikten av långsiktiga beslut. Miljövänliga fordon. Synpunkter lämnas till Iréne innan den 10 juni. Bjud in någon kommunikatör från Skånetrafiken för att informera om närtrafiken m.m.	Kollektivtrafiken är viktig även på landsbygden. Lämna synpunkter till Iréne innan den 10 juni hon sammanställer och skickar in som remissvar.
Policydokument Tillgänglighet och delaktighet för alla.	Rådet diskuterar policydokumentet och har en synpunkt på innehållet.	På sidan fyra läggs till Kommunala pensionärsrådet.
Demonstration av hörslina i sammanträdesrum 1, 10 juni.	KPR ska utse en person att vara med då man ska demonstrera och testa nyinköpt hörslina i sammanträdesrum 1. Rådet föreslår Ruth Wernolf-Nyberg att representera Rådet..	Rådet väljer Ruth Wernolf-Nyberg.
Fokusfrågor för rådets arbete 2016	Ta med till era respektive grupper och för fram till nästa råd i höst de frågor ni vill att Rådet ska fokusera på.	
Övrigt	Inbjudan forskningsplattform högskolan i Kristianstad. Jobba med förebyggande hembesök. 2 september kommer en diabetesläkare och en diabetessjuksköterska till senioren för att se om det finns intresse av att starta upp en diabetesförening.	KPR representeras av ordinarie ledamöterna i Rådet.

Minnesanteckningarna justeras Hässleholm 2016-06-08



Lena Svensson (c)
ordförande



Siv Nilsson, PRO



Iréne Persson
sekreterare

Omsorgsförvaltningen/ Staben